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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 696122 MANCINI SOFIA1 FRASCATI SCHERMA15/09/09

 679826 FATTORI MARIA ELISA2 CLUB SCHERMA JESI25/02/09

 686739 PICCHI ELENA3 FIDES LIVORNO04/07/09

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE4 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/09/07

 675763 PASQUALINO GLORIA5 FRASCATI SCHERMA03/07/09

 674458 FARIELLO GIULIA6 SCHERMABRESCIA14/09/08

 666745 FRULLA MARGHERITA7 CLUB SCHERMA JESI14/06/07

 662698 FERRARINI CHIARA8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/02/08

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA9 CLUB SCHERMA JESI17/02/06

 675336 SEGAT ZOE10 CLUB SCHERMA JESI20/05/09

 671497 CANU ISABELLA11 CLUB SCHERMA ANCONA26/11/08

 675694 GIACOMELLI GRETA12 SCHERMA MOGLIANO29/03/08

 676234 MAJER BIANCA13 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/07

 681017 FRACCARO GIOIA14 ANTONIANA SCHERMA PADOVA20/03/06

 691591 TELESE FRANCESCA15 CUS SIENA30/06/08

 684611 LINGUA VITTORIA16 CLUB SCHERMA TORINO27/04/07

 680740 MANTOVANI ELISABETH17 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/06

 689509 MENCARINI SVEVA18 SCHERMA MONZA25/02/08

 681296 DE CARLI GIOIA19 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI29/04/08

 675362 NUMA LUDOVICA20 ANTONIANA SCHERMA PADOVA06/08/06

 662817 IZZO VALENTINA21 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/11/07

 699327 GIANNESSI ELENA22 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO28/07/08

 689505 CAMPANALE CAMILLA23 SCHERMA MONZA04/10/08

 681991 MARCHETTI GINEVRA24 SCHERMA MONZA07/10/08

 662802 DI PAOLO SOPHIA25 CLUB SCHERMA ANCONA23/01/08

 658427 CAVALLINI MARTA26 FIAMME ORO ROMA03/07/06

 674591 MARINO GIORGIA27 SCHERMA DESIO06/04/08

 668815 MARIOTTI NOEMI28 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO16/02/08

 689191 D'ANGELO SARA29 CLUB SCHERMA ROMA04/04/08

 685470 PUTTI GIORGIA30 CUS SIENA02/01/08

 677710 BARBANO ANNALISA31 CLUB SCHERMA PESARO23/06/06

 677673 GONELLA ALICE32 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO16/11/08

 670169 CALAMASSI MATILDE33 CUS SIENA01/02/06

 687032 SCIANCALEPORE GIORGIA34 ACCADEMIA SCHERMA BARI25/03/08

 669392 ANGELINO RACHELE35 FRASCATI SCHERMA18/10/08

 679882 MINGHI SARA36 PISASCHERMA21/05/08

 674106 ACCORRÀ SVEVA37 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/05/07

 682377 CANTARINI ANNA SOFIA38 CLUB SCHERMA ANCONA16/02/09

 670689 CELLINI CAMILLA39 CLUB SCHERMA ROMA11/04/06

 689918 GODONE MATILDE40 CLUB SCHERMA TORINO07/04/08

 662994 BENATELLI MARTA41 SCHERMA MOGLIANO09/02/07

 683857 GALLINA NICOLE42 SCHERMA MOGLIANO23/04/06

 659282 ADOUL ELISA43 CLUB SCHERMA ANCONA04/01/07

 697849 BARGAGNA SARAH44 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/06/08

 687682 TONON GIORGIA45 SCHERMA MOGLIANO24/06/08

 672185 BIGOLIN GABRIELLA46 CUS CAGLIARI11/02/08

 680651 ERA RACHELE47 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE02/11/08

 678617 CAPPELLINI GIADA48 SCHERMA DESIO21/03/08

 676483 MORANDINI GINEVRA49 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/10/08
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MANTOVANI ELI - VAPPR (Busto Arsizio)

LINGUA VITTOR - TOCS (Torino)

FERRARINI CHI - PICIO (Pisa)

DE CARLI GIOI - VRBEN (Verona)

PICCHI ELENA - LICS (Livorno)

GIANNESSI ELE - PICIO (Pisa)

CAMPANALE CAM - MBMOZ (Monza)

SEGAT ZOE - ANJES (Jesi)

FARIELLO GIUL - BSSCA (Bergamo)

D'ANGELO SARA - RMCS (Roma)

GONELLA ALICE - CNCS (Cuneo)

MAJER BIANCA - VEMES (Venezia)

MENCARINI SVE - MBMOZ (Monza)

TELESE FRANCE - SICUS (Siena)

CAVALLINI MAR - RMFFO (Roma)

MANCINI SOFIA - RMFRC (Frascati)

PASQUALINO GL - RMFRC (Frascati)

MARINO GIORGI - MIDES (Desio)

IZZO VALENTIN - MIBRE (Bresso)

FRACCARO GIOI - PDANT (Padova)

GIACOMELLI GR - TVMOG (Mogliano Veneto)

BARBANO ANNAL - PSUNU (Pesaro)

DI PAOLO SOPH - ANCS (Ancona)

FATTORI MARIA - ANJES (Jesi)

FRULLA MARGHE - ANJES (Jesi)

MARCHETTI GIN - MBMOZ (Monza)

PUTTI GIORGIA - SICUS (Siena)

CANU ISABELLA - ANCS (Ancona)

FOGGIATO MARI - TVCS (Treviso)

NUMA LUDOVICA - PDANT (Padova)

MARIOTTI NOEM - PICIO (Pisa)

ROSSOLINI MAR - ANJES (Jesi)
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MANTOVANI ELISABETH-VAPPR (Busto Arsizio)
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MANTOVANI ELISABETH-VAPPR (Busto Arsizio)F  1
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CANTARINI ANNA SOFIA-ANCS (Ancona)

LINGUA VITTORIA-TOCS (Torino)
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CAMPANALE CAMILLA-MBMOZ (Monza)
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FARIELLO GIULIA-BSSCA (Bergamo)
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TONON GIORGIA-TVMOG (Mogliano Veneto)
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P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  49Girone

 680740 MANTOVANI ELISABETH VAPPR Qualificata 1,00  16  30  14 1 1  1

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA ANJES Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  8

 675763 PASQUALINO GLORIA RMFRC Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  2

 696122 MANCINI SOFIA RMFRC Qualificata 1,00  15  25  10 3  4

 674458 FARIELLO GIULIA BSSCA Qualificata 1,00  13  25  12 5 5  5

 679826 FATTORI MARIA ELISA ANJES Qualificata 0,83  14  27  13 6 6  1

 666745 FRULLA MARGHERITA ANJES Qualificata 0,80  12  24  12 7 7  7

 675336 SEGAT ZOE ANJES Qualificata 0,80  12  22  10 8 8  3

 686739 PICCHI ELENA LICS Qualificata 0,80  12  21  9 9 9  2

 671497 CANU ISABELLA ANCS Qualificata 0,80  10  22  12 10 10  6

 675694 GIACOMELLI GRETA TVMOG Qualificata 0,80  7  24  17 11 11  7

 676234 MAJER BIANCA VEMES Qualificata 0,80  7  22  15 12 12  4

 689509 MENCARINI SVEVA MBMOZ Qualificata 0,80  4  20  16 13 13  3

 681017 FRACCARO GIOIA PDANT Qualificata 0,60  7  19  12 14 14  6

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE TVCS Qualificata 0,60  5  21  16 15 15  3

 681296 DE CARLI GIOIA VRBEN Qualificata 0,60  5  20  15 16 16  4

 662698 FERRARINI CHIARA PICIO Qualificata 0,60  5  18  13 17 17  8

 675362 NUMA LUDOVICA PDANT Qualificata 0,60  4  20  16 18 18  2

 662817 IZZO VALENTINA MIBRE Qualificata 0,60  3  21  18 19 19  5

 670169 CALAMASSI MATILDE SICUS Qualificata 0,60  2  20  18 20 20  7

 687032 SCIANCALEPORE GIORGIA BAACC Qualificata 0,60  2  20  18 20  8

 691591 TELESE FRANCESCA SICUS Qualificata 0,60  2  20  18 20  6

 669392 ANGELINO RACHELE RMFRC Qualificata 0,60  2  19  17 23 23  5

 699327 GIANNESSI ELENA PICIO Qualificata 0,60  1  20  19 24 24  6

 689505 CAMPANALE CAMILLA MBMOZ Qualificata 0,60 -2  19  21 25 25  8

 681991 MARCHETTI GINEVRA MBMOZ Qualificata 0,50 -5  19  24 26 26  1

 662802 DI PAOLO SOPHIA ANCS Qualificata 0,40  0  19  19 27 27  5

 679882 MINGHI SARA PISCH Qualificata 0,40 -2  18  20 28 28  7

 658427 CAVALLINI MARTA RMFFO Qualificata 0,40 -3  15  18 29 29  3

 674591 MARINO GIORGIA MIDES Qualificata 0,40 -4  16  20 30 30  5

 674106 ACCORRÀ SVEVA MIBRE Qualificata 0,40 -6  14  20 31 31  4

 684611 LINGUA VITTORIA TOCS Qualificata 0,33 -3  20  23 32 32  1

 682377 CANTARINI ANNA SOFIA ANCS Qualificata 0,33 -6  20  26 33 33  1

 668815 MARIOTTI NOEMI PICIO Qualificata 0,33 -7  20  27 34 34  1

 670689 CELLINI CAMILLA RMCS Qualificata 0,20 -4  18  22 35 35  3

 689918 GODONE MATILDE TOCS Qualificata 0,20 -4  16  20 36 36  8

 689191 D'ANGELO SARA RMCS Qualificata 0,20 -7  16  23 37 37  4

 662994 BENATELLI MARTA TVMOG Qualificata 0,20 -8  15  23 38 38  2

 683857 GALLINA NICOLE TVMOG Qualificata 0,20 -9  13  22 39 39  6

 659282 ADOUL ELISA ANCS Qualificata 0,20 -9  12  21 40 40  7

 697849 BARGAGNA SARAH PICIO Qualificata 0,20 -10  14  24 41 41  7

 685470 PUTTI GIORGIA SICUS Qualificata 0,20 -11  12  23 42 42  2

 677710 BARBANO ANNALISA PSUNU Qualificata 0,20 -11  11  22 43 43  6

 677673 GONELLA ALICE CNCS Qualificata 0,20 -12  12  24 44 44  2

 687682 TONON GIORGIA TVMOG Qualificata 0,20 -14  10  24 45 45  3

 672185 BIGOLIN GABRIELLA CACUS Qualificata 0,17 -9  19  28 46 46  1

 678617 CAPPELLINI GIADA MIDES Qualificata 0,00 -14  11  25 47 47  4

 680651 ERA RACHELE SSSAS Qualificata 0,00 -14  11  25 47  5

 676483 MORANDINI GINEVRA VRBEN Qualificata 0,00 -17  8  25 49 49  8

 675863 MARZARI SARA COCOM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 683244 BINAGHI MARIAVITTORIA COCOM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 690738 MOLTENI MARTINA COCOM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIGOLIN GABRIELLA 672185 3 3 4 V 0 4  0,170 -9  19CACUS

 2 FATTORI MARIA ELISA 679826 V V 2 V V V  0,830  14  27ANJES

 3 MARCHETTI GINEVRA 681991 V 0 1 3 V V  0,500 -5  19MBMOZ

 4 MANTOVANI ELISABETH 680740 V V V V V V  1,000  16  30VAPPR

 5 MARIOTTI NOEMI 668815 3 1 V 3 3 V  0,330 -7  20PICIO

 6 LINGUA VITTORIA 684611 V 3 2 3 V 2  0,330 -3  20TOCS

 7 CANTARINI ANNA SOFIA 682377 V 1 4 1 4 V  0,330 -6  20ANCS

 2Girone N.

 1 BENATELLI MARTA 662994 2 V 4 3 1 0  0,200 -8  15TVMOG

 2 PASQUALINO GLORIA 675763 V V V V V 0  1,000  15  25RMFRC

 3 PUTTI GIORGIA 685470 3 3 V 0 1 0  0,200 -11  12SICUS

 4 GONELLA ALICE 677673 V 0 3 3 1 0  0,200 -12  12CNCS

 5 NUMA LUDOVICA 675362 V 4 V V 1 0  0,600  4  20PDANT

 6 PICCHI ELENA 686739 V 1 V V V 0  0,800  12  21LICS

 7 BINAGHI MARIAVITTORIA 683244 A A A A A A  0,000  0  0COCOM

 3Girone N.

 1 MENCARINI SVEVA 689509 V V V 0 V 0  0,800  4  20MBMOZ

 2 TONON GIORGIA 687682 3 V 0 0 1 1  0,200 -14  10TVMOG

 3 CELLINI CAMILLA 670689 4 4 V 0 3 2  0,200 -4  18RMCS

 4 CAVALLINI MARTA 658427 1 V 2 0 V 2  0,400 -3  15RMFFO

 5 MOLTENI MARTINA 690738 A A A A A A  0,000  0  0COCOM

 6 FOGGIATO MARIA BEATRICE 683715 3 V V 3 0 V  0,600  5  21TVCS

 7 SEGAT ZOE 675336 V V V V 0 2  0,800  12  22ANJES

 4Girone N.

 1 MANCINI SOFIA 696122 V V V V V  1,000  15  25RMFRC

 2 D'ANGELO SARA 689191 2 4 V 2 3  0,200 -7  16RMCS

 3 MAJER BIANCA 676234 2 V V V V  0,800  7  22VEMES

 4 CAPPELLINI GIADA 678617 3 3 2 1 2  0,000 -14  11MIDES

 5 DE CARLI GIOIA 681296 1 V 4 V V  0,600  5  20VRBEN

 6 ACCORRÀ SVEVA 674106 2 V 0 V 2  0,400 -6  14MIBRE
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 5Girone N.

 1 IZZO VALENTINA 662817 4 V 0 V V 2  0,600  3  21MIBRE

 2 FARIELLO GIULIA 674458 V V 0 V V V  1,000  13  25BSSCA

 3 MARINO GIORGIA 674591 2 0 0 V 4 V  0,400 -4  16MIDES

 4 MARZARI SARA 675863 A A A A A A  0,000  0  0COCOM

 5 ERA RACHELE 680651 3 3 2 0 1 2  0,000 -14  11SSSAS

 6 ANGELINO RACHELE 669392 3 1 V 0 V V  0,600  2  19RMFRC

 7 DI PAOLO SOPHIA 662802 V 4 3 0 V 2  0,400  0  19ANCS

 6Girone N.

 1 GALLINA NICOLE 683857 4 V 1 2 1  0,200 -9  13TVMOG

 2 GIANNESSI ELENA 699327 V V 1 V 4  0,600  1  20PICIO

 3 TELESE FRANCESCA 691591 2 3 V V V  0,600  2  20SICUS

 4 FRACCARO GIOIA 681017 V V 3 V 1  0,600  7  19PDANT

 5 BARBANO ANNALISA 677710 V 2 3 0 1  0,200 -11  11PSUNU

 6 CANU ISABELLA 671497 V V 2 V V  0,800  10  22ANCS

 7Girone N.

 1 GIACOMELLI GRETA 675694 V 4 V V V  0,800  7  24TVMOG

 2 MINGHI SARA 679882 3 V V 2 3  0,400 -2  18PISCH

 3 BARGAGNA SARAH 697849 V 3 1 3 2  0,200 -10  14PICIO

 4 ADOUL ELISA 659282 2 2 V 3 0  0,200 -9  12ANCS

 5 CALAMASSI MATILDE 670169 3 V V V 2  0,600  2  20SICUS

 6 FRULLA MARGHERITA 666745 4 V V V V  0,800  12  24ANJES

 8Girone N.

 1 MORANDINI GINEVRA 676483 0 2 3 0 3  0,000 -17  8VRBEN

 2 FERRARINI CHIARA 662698 V 2 V V 1  0,600  5  18PICIO

 3 ROSSOLINI MARIA ANGELICA 666321 V V V V V  1,000  16  25ANJES

 4 CAMPANALE CAMILLA 689505 V 2 2 V V  0,600 -2  19MBMOZ

 5 GODONE MATILDE 689918 V 1 2 4 4  0,200 -4  16TOCS

 6 SCIANCALEPORE GIORGIA 687032 V V 1 4 V  0,600  2  20BAACC
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LINGUA VITTORIA 27/04/07  684611 471 TOCSSI

NUMA LUDOVICA 06/08/06  675362 522 PDANTSI

FOGGIATO MARIA BEATRICE 07/09/07  683715 573 TVCSSI

MAJER BIANCA 05/01/07  676234 594 VEMESSI

FARIELLO GIULIA 14/09/08  674458 625 BSSCASI

FRACCARO GIOIA 20/03/06  681017 636 PDANTSI

FRULLA MARGHERITA 14/06/07  666745 657 ANJESSI

FERRARINI CHIARA 09/02/08  662698 668 PICIOSI

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06  666321 689 ANJESSI

CALAMASSI MATILDE 01/02/06  670169 7010 SICUSSI

TELESE FRANCESCA 30/06/08  691591 7211 SICUSSI

MARZARI SARA 02/02/07  675863 7312 COCOMSI

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08  662802 7513 ANCSSI

CAVALLINI MARTA 03/07/06  658427 7714 RMFFOSI

BENATELLI MARTA 09/02/07  662994 7815 TVMOGSI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06  680740 7916 VAPPRSI

BIGOLIN GABRIELLA 11/02/08  672185 8017 CACUSSI

GONELLA ALICE 16/11/08  677673 8218 CNCSSI

CELLINI CAMILLA 11/04/06  670689 8319 RMCSSI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07  674106 8420 MIBRESI

IZZO VALENTINA 16/11/07  662817 8621 MIBRESI

GALLINA NICOLE 23/04/06  683857 8722 TVMOGSI

ADOUL ELISA 04/01/07  659282 8823 ANCSSI

SCIANCALEPORE GIORGIA 25/03/08  687032 8924 BAACCSI

GODONE MATILDE 07/04/08  689918 9225 TOCSSI

GIACOMELLI GRETA 29/03/08  675694 9426 TVMOGSI

CANU ISABELLA 26/11/08  671497 9527 ANCSSI

MARINO GIORGIA 06/04/08  674591 9628 MIDESSI

DE CARLI GIOIA 29/04/08  681296 9729 VRBENSI

TONON GIORGIA 24/06/08  687682 9830 TVMOGSI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08  681991 9931 MBMOZSI

PUTTI GIORGIA 02/01/08  685470 9932 SICUSSI

MARIOTTI NOEMI 16/02/08  668815 10133 PICIOSI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08  683244 10234 COCOMSI

D'ANGELO SARA 04/04/08  689191 10335 RMCSSI

MENCARINI SVEVA 25/02/08  689509 10436 MBMOZSI

ERA RACHELE 02/11/08  680651 10637 SSSASSI

BARBANO ANNALISA 23/06/06  677710 10738 PSUNUSI

BARGAGNA SARAH 20/06/08  697849 10739 PICIOSI

MINGHI SARA 21/05/08  679882 10740 PISCHSI

GIANNESSI ELENA 28/07/08  699327 11041 PICIOSI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08  689505 11342 MBMOZSI

MORANDINI GINEVRA 25/10/08  676483 11443 VRBENSI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08  678617 11544 MIDESSI

ANGELINO RACHELE 18/10/08  669392 11645 RMFRCSI

CANTARINI ANNA SOFIA 16/02/09  682377 9.99946 ANCSSI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09  679826 9.99947 ANJESSI

MANCINI SOFIA 15/09/09  696122 9.99948 RMFRCSI

MOLTENI MARTINA 27/12/09  690738 9.99949 COCOMSI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09  675763 9.99950 RMFRCSI

PICCHI ELENA 04/07/09  686739 9.99951 LICSSI

SEGAT ZOE 20/05/09  675336 9.99952 ANJESSI
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ADOUL ELISA 04/01/07 659282  88ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

CANTARINI ANNA SOFIA 16/02/09 682377  9.999SI

CANU ISABELLA 26/11/08 671497  95SI

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08 662802  75SI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09 679826  9.999ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

FRULLA MARGHERITA 14/06/07 666745  65SI

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06 666321  68SI

SEGAT ZOE 20/05/09 675336  9.999SI

SCIANCALEPORE GIORGIA 25/03/08 687032  89BAACC-ACCADEMIA SCHERMA BARI SI

FARIELLO GIULIA 14/09/08 674458  62BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

BIGOLIN GABRIELLA 11/02/08 672185  80CACUS-CUS CAGLIARI SI

GONELLA ALICE 16/11/08 677673  82CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08 683244  102COCOM-COMENSE SCHERMA SI

MARZARI SARA 02/02/07 675863  73SI

MOLTENI MARTINA 27/12/09 690738  9.999SI

PICCHI ELENA 04/07/09 686739  9.999LICS-FIDES LIVORNO SI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08 689505  113MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08 681991  99SI

MENCARINI SVEVA 25/02/08 689509  104SI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07 674106  84MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

IZZO VALENTINA 16/11/07 662817  86SI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08 678617  115MIDES-SCHERMA DESIO SI

MARINO GIORGIA 06/04/08 674591  96SI

FRACCARO GIOIA 20/03/06 681017  63PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

NUMA LUDOVICA 06/08/06 675362  52SI

BARGAGNA SARAH 20/06/08 697849  107PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

FERRARINI CHIARA 09/02/08 662698  66SI

GIANNESSI ELENA 28/07/08 699327  110SI

MARIOTTI NOEMI 16/02/08 668815  101SI

MINGHI SARA 21/05/08 679882  107PISCH-PISASCHERMA SI

BARBANO ANNALISA 23/06/06 677710  107PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

CELLINI CAMILLA 11/04/06 670689  83RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

D'ANGELO SARA 04/04/08 689191  103SI

CAVALLINI MARTA 03/07/06 658427  77RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

ANGELINO RACHELE 18/10/08 669392  116RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MANCINI SOFIA 15/09/09 696122  9.999SI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09 675763  9.999SI

CALAMASSI MATILDE 01/02/06 670169  70SICUS-CUS SIENA SI

PUTTI GIORGIA 02/01/08 685470  99SI

TELESE FRANCESCA 30/06/08 691591  72SI

ERA RACHELE 02/11/08 680651  106SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

GODONE MATILDE 07/04/08 689918  92TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

LINGUA VITTORIA 27/04/07 684611  47SI

FOGGIATO MARIA BEATRICE 07/09/07 683715  57TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

BENATELLI MARTA 09/02/07 662994  78TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

GALLINA NICOLE 23/04/06 683857  87SI

GIACOMELLI GRETA 29/03/08 675694  94SI

TONON GIORGIA 24/06/08 687682  98SI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06 680740  79VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MAJER BIANCA 05/01/07 676234  59VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

DE CARLI GIOIA 29/04/08 681296  97VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

MORANDINI GINEVRA 25/10/08 676483  114SI
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